que emite el título profesional en el cual se acredite la autenticidad de este y que contenga los datos de
contacto.

Registro electrónico de solicitudes a través de:
https://forms.gle/A4iK5t2xFAsmsqF19
Costo para participar en el proceso de selección: 
$ 4,500.00 M.N. (cuatro mil quinientos pesos 00/100 moneda nacional).
Datos para el depósito:
Banco Santander, UAEM FACULTAD DE CIENCIAS DEL DEPORTE
Número de cuenta: 65503840517
Clave interbancaria: 014540655038405170

777 329 71 02, ext. 2283

posgrado.fcd@uaem.mx
Av. Universidad 1001, Chamilpa,